РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   30  »    января  2020 года  № 65
г. Светлогорск

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»  от 23.01.2020 г. №50 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Светлогорскмежрайводоканал»  в форме присоединения к нему  муниципального казённого предприятия «Водоканал Донское Светлогорского городского округа»»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:
1.Отменнить постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 23.01.2020 г. №50 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Светлогорскмежрайводоканал»  в форме присоединения к нему  муниципального казённого предприятия «Водоканал Донское Светлогорского городского округа»».
2.Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Вестник Светлогорска» и размещение на официальном сайте администрации Светлогорского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»  (Туркина О.В.).
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»			                   О.В.Туркина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник административно-
 юридического отдела
МО «Светлогорский городской округ»

_____________________И.С.Рахманова